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TS 8800.570
Goulotte de cablage

Etat: 25/01/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)
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TS 8800.570 - Goulotte de cablage pour profilé vertical TS

Pour le montage sur le profilé vertical de I'armoire, sur deux profilés d'armoires juxtaposées dans
la zone de juxtaposition.
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Caracteristiques

Référence TS 8800.570

Modéele Largeur 50 mm, a monter sur un profilé vertical a c6té du panneau
latéral.

Avantages Les points de fixation des goulottes de cables correspondent aux
perforations TS. Les percages complexes nécessaires pour fixer les
goulottes sont donc superflus.

Les lignes de rupture des barrettes sont également prévues en
fonction des goulottes horizontales pour plague de montage.

Une autre barrette a la hauteur de la plaque de montage permet une
introduction directe dans la goulotte de cébles.

Matériau PVC durci
Difficilement inflammable, autoextinguible

Couleur Proche RAL 7030

Composition de la livraison Goulotte de cébles avec couvercle

Bar width 55 mm

Slot width 4,5 mm

Remarque Peut étre coupé pour les autres dimensions d'armoire.
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Caractéristiques

Dimensions

Convient a

Plage de température de
fonctionnement

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbation

Explications
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Largeur: 50 mm
Hauteur: 1.600 mm
Profondeur: 80 mm

Type de coffret: TS
VX SE

PC

W

Hauteur: < 1.800 mm

60 °C

8p.

8.968

9.44

39259020
4028177238015
EC000012

27400703

Déclaration de conformité

Déclaration de conformité UK



