

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8800.570

Goulotte de câblage

État: 25/01/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8800.570 - Goulotte de câblage pour profilé vertical TS

Pour le montage sur le profilé vertical de l'armoire, sur deux profilés d'armoires juxtaposées dans la zone de juxtaposition.



Caractéristiques

Référence	TS 8800.570
Modèle	Largeur 50 mm, à monter sur un profilé vertical à côté du panneau latéral.
Avantages	Les points de fixation des goulottes de câbles correspondent aux perforations TS. Les perçages complexes nécessaires pour fixer les goulottes sont donc superflus. Les lignes de rupture des barrettes sont également prévues en fonction des goulottes horizontales pour plaque de montage. Une autre barrette à la hauteur de la plaque de montage permet une introduction directe dans la goulotte de câbles.
Matériaux	PVC durci Difficilement inflammable, autoextinguible
Couleur	Proche RAL 7030
Composition de la livraison	Goulotte de câbles avec couvercle
Bar width	5,5 mm
Slot width	4,5 mm
Remarque	Peut être coupé pour les autres dimensions d'armoire.

Caractéristiques

Dimensions	Largeur: 50 mm Hauteur: 1.600 mm Profondeur: 80 mm
Convient à	Type de coffret: TS VX SE PC IW Hauteur: ≤ 1.800 mm
Plage de température de fonctionnement	60 °C
Unité d'emballage	8 p.
Poids net	8.968
Poids brut	9.44
Numéro du tarif douanier	39259020
EAN	4028177238015
ETIM 9	EC000012
ECLASS 8.0	27400703

Approbation

Explications	Déclaration de conformité Déclaration de conformité UK
--------------	---